CIRCULATEURS ÉLECTRONIQUES
POUR INSTALLATIONS DE CHAUFFAGE
Catalogue Technique 06-2013
Conformes à la directive
européenne ErP 2009/125/CE
(ex EuP) pour 2013 et 2015
ErP  eady
                  motralec

DONNÉES TECHNIQUES
SYNTHÈSE DE LA GAMME
130
7A
4
1
10
132
127
128
8
100
1297B131133
11
Codes Thermador Longueur Raccordement Dénomination DAb
EVA4070130 130 G 1"1/2 EVOSTA 40-70/130
EVA407013026 130 G 1" EVOSTA 40-70/130-1/2"
EVA4070180 180 G 1"1/2 EVOSTA 40-70/180
EVA4060180X 180 G 2" EVOSTA 40-60/180X
EVA4060120 120 Brides ovales EVOSTA 40-60/120
Conception
Corps monobloc comprenant une partie hydraulique en fonte et un moteur à rotor noyé. Carter de moteur en aluminium moulé sous
pression. Turbine en technopolymère.
Arbre moteur en céramique maintenu par des paliers en graphite lubrifiés par le fluide pompé. Enveloppe de protection du rotor, du stator